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Aquatec® Ocean | 

(Spare parts Ocean XL 08/2012=>)

Version: 2013/06/21a NO

4a 1470696 BENSTØTTE KOMPLETT HØ OCEAN VIPP 1
4b 1470695 BENSTØTTE KOMPLETT VE OCEAN VIPP 1

5 10230 BEKKEN M LOKK PLAST OCEAN ALLE LAGUNA 1
1541289 (Lid for pan Ocean, Ocean VIP, XL) 1

6 1527985 BEKKENHOLDER TIL 1534327 OCEAN NY TYPE 1
7 1527988 RYGGTREKK JUSTERBART AQUATEC OCEAN XL 1
8 1534979 (Aquatec Ocean XL Facelift - backrest with stabilization tube) 1

old version / attachment from side - Until SN XL (000014541064) Ocean
(000014551780)

8 1558847 (Ocean XL Backrest for Facelift) 1
New Version / Attachment from underneath - From SN XL (000014541065) Ocean
(000014551781)

9 1542900 (Attachment parts Backrest Ocean Facelift) 1
10 16472 ARMLENSPUTE OCEAN OCEAN 2

11a 1470693 ARMLEN RETT HØYRE KOMPL OCEAN VIP 1
11b 1470694 ARMLEN RETT VENSTRE KPL OCEAN VIP 1

12 16262 SETE AQUATEC OCEAN 1
13 16256 LÅSEKLIPS HØYDEREG AQUATEC OCEAN 4
14 16258 PLUGG AQUATEC OCEAN 1
15 16259 HJUL 5"M BREMS,RØD.OCEAN OG OCEAN VIPP 4
16 1470689 FOTBRETT  DUSJTOASTOL AQUATEC OCEAN VIP 2
17 16334 HÆLSTROPP PAR DUSJ/TOASTOL OCEAN 2
18 16333 LÅSEKLIPS FOTSTØTTE DUSJ/TOASTOL OCEAN 2
19 1513809 (Cover cap for 5'' wheel for Ocean Ocean Vip,Ocean Dual Vip,Ocean

E-Vip)
4

20 1471052 (Screws (set) for armrest Ocean/ Ocean Vip) 2
21 16737 (side part with wheels Aquatec Ocean new design) 2

< serial number 14430335 please change two sideparts due to new design

16278 (Operating instruction Aquatec Ocean) 1
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Aquatec® Ocean | 

Reservedeler 07/2011 =>

Version: 2013/06/21a NO

1 16336 DRIVHJUL 24 OCEAN 2
2 16418 AKSEL DRIVHJUL Q RELASE OCEAN MOBIL SETT 1

3a 16340 BREMS HØ OCEAN 1
3b 16339 BREMS VE OCEAN 1

1+2+3
a+3b

16379 DRIVHJUL 24 SETT OCEAN 1

4a 1470696 BENSTØTTE KOMPLETT HØ OCEAN VIPP 1
4b 1470695 BENSTØTTE KOMPLETT VE OCEAN VIPP 1

5 10230 BEKKEN M LOKK PLAST OCEAN ALLE LAGUNA 1
1541289 (Lid for pan Ocean, Ocean VIP, XL) 1

6 1527985 BEKKENHOLDER TIL 1534327 OCEAN NY TYPE 1
7 1528289 RYGGTREKK JUSTERBART bruk 16257 1
7 1527988 RYGGTREKK JUSTERBART AQUATEC OCEAN XL 1
8 1528025 (Backrest w/o armr.+cover Ocean Facelift) 1
8 1534979 (Aquatec Ocean XL Facelift - backrest with stabilization tube) 1
9 1542900 (Attachment parts Backrest Ocean Facelift) 1

10 16472 ARMLENSPUTE OCEAN OCEAN 2
11a 1470693 ARMLEN RETT HØYRE KOMPL OCEAN VIP 1
11b 1470694 ARMLEN RETT VENSTRE KPL OCEAN VIP 1

12 16262 SETE AQUATEC OCEAN 1
13 16256 LÅSEKLIPS HØYDEREG AQUATEC OCEAN 4
14 16258 PLUGG AQUATEC OCEAN 1
15 16259 HJUL 5"M BREMS,RØD.OCEAN OG OCEAN VIPP 4
16 16721 LÅSEMUTTER FOR HJUL AQUA OCEAN 4
17 1470689 FOTBRETT  DUSJTOASTOL AQUATEC OCEAN VIP 2
18 16334 HÆLSTROPP PAR DUSJ/TOASTOL OCEAN 2
19 16333 LÅSEKLIPS FOTSTØTTE DUSJ/TOASTOL OCEAN 2
20 1513809 (Cover cap for 5'' wheel for Ocean Ocean Vip,Ocean Dual Vip,Ocean

E-Vip)
4

21 1471052 (Screws (set) for armrest Ocean/ Ocean Vip) 1
22 16737 (side part with wheels Aquatec Ocean new design) 2

< serial number 14430335 please change two sideparts due to new design
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Aquatec® Ocean | 

Reservedeler 07/2011 =>

Version: 2013/06/21a NO

16278 (Operating instruction Aquatec Ocean) 1
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Aquatec® Ocean | 

Reservedeler => 07/2011

Version: 2013/06/21a NO

1 16336 DRIVHJUL 24 OCEAN 1
3b 16339 BREMS VE OCEAN 1

1+2+3
a+3b

16379 DRIVHJUL 24 SETT OCEAN 1

2 16418 AKSEL DRIVHJUL Q RELASE OCEAN MOBIL SETT 1
3a 16340 BREMS HØ OCEAN 1
4b 16432 BENSTØTTE KOMPLETT VE OCEAN 1
4a 16433 BENSTØTTE KOMPLETT HØ OCEAN 1

5 10230 BEKKEN M LOKK PLAST OCEAN ALLE LAGUNA 1
6 16335 BEKKENHOLDER OCEAN IKKE OCEAN VIP 1

16278 (Operating instruction Aquatec Ocean) 1
7 16257 RYGGTREKK JUSTERBART AQUATEC OCEAN 1
8 16377 RYGG OCEAN INKL ARMLEN 1
9 16434 MONTERINGSSETT FOR RYGG OCEAN VIPP 1

16737 (side part with wheels Aquatec Ocean new design) 1
20 1513809 (Cover cap for 5'' wheel for Ocean Ocean Vip,Ocean Dual Vip,Ocean

E-Vip)
1

21 1471052 (Screws (set) for armrest Ocean/ Ocean Vip) 1
10 16472 ARMLENSPUTE OCEAN OCEAN 1

11b 16265 ARMLEN RETT VENSTRE KPL OCEAN 1
11a 16263 ARMLEN RETT HØYRE KOMPL OCEAN 1

12 16262 SETE AQUATEC OCEAN 1
13 16256 LÅSEKLIPS HØYDEREG AQUATEC OCEAN 1
14 16258 PLUGG AQUATEC OCEAN 1
15 16259 HJUL 5"M BREMS,RØD.OCEAN OG OCEAN VIPP 1
16 16721 LÅSEMUTTER FOR HJUL AQUA OCEAN 1
17 16260 FOTPLATE AQUATEC OCEAN 1
18 16334 HÆLSTROPP PAR DUSJ/TOASTOL OCEAN 1
19 16333 LÅSEKLIPS FOTSTØTTE DUSJ/TOASTOL OCEAN 1

1541289 (Lid for pan Ocean, Ocean VIP, XL) 1
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Aquatec® Ocean | 

(Accessories 07/2011 =>)

Version: 2013/06/21a NO

1 16341 SETE MYKT INTIMHULL OCEAN OCEAN E-VIP 1
2 16343 SETEKLOSS TIL MYKSETE HYGIENEUTSKJÆRING OCEAN 1
3 16342 SETE MYKT OVALT HULL OCEAN 1
4 16511 SPRUTBESKYTTER OCEAN 1
5 1526032 SETE MYKT UTEN HULL OCEAN ALLE TYPER OG PICO 1
6 1531259 SETE SOFT ERGONOMISK INTIMHULL VIP OG E-VIP 1
7 10167-10 SIKKERHETSBØYLE DUSJ/TOALETTSTOL OCEAN 1
8 1470078 SIKKERHETSBØYLE BUET OCEAN XL ALLE TYPER 1
9 1451959 BRYSTBELTE SELE FLEXI OCEAN 3 REMMER 1

10 1470081 BRYSTBELTE ALLE OCEAN 98-110 CM AQUATEC 1
10 1470082 BEKKENBELTE ALLE OCEAN 98-110 CM AQUATEC 1
11 1470077 LÅS ARMLEN OCEAN VIP AQUATEC 1
12 1534979 (Aquatec Ocean XL Facelift - backrest with stabilization tube) 1
13 16379 DRIVHJUL 24 SETT OCEAN 1
14 16616 AMPUTASJONSSTØTTE OCEAN (PASSER HØ/VE) 1
15 16615 LEGGSTØTTE OCEAN (PASSER HØ/VE) 1
16 1535077 SIDESTØTTE OCEAN M.FESTE OCEAN STK 1
17 10230 BEKKEN M LOKK PLAST OCEAN ALLE LAGUNA 1
18 1541289 (Lid for pan Ocean, Ocean VIP, XL) 1

1527985 BEKKENHOLDER TIL 1534327 OCEAN NY TYPE 1
19 16521 TRANSPORTVESKE MED HJUL OCEAN 1
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Aquatec® Ocean | 

Tilbehør

Version: 2013/06/21a NO

1 16341 SETE MYKT INTIMHULL OCEAN OCEAN E-VIP 1
2 16343 SETEKLOSS TIL MYKSETE HYGIENEUTSKJÆRING OCEAN 1
3 16342 SETE MYKT OVALT HULL OCEAN 1
4 1526032 SETE MYKT UTEN HULL OCEAN ALLE TYPER OG PICO 1
5 16511 SPRUTBESKYTTER OCEAN 1
6 10167-10 SIKKERHETSBØYLE DUSJ/TOALETTSTOL OCEAN 1
7 1470078 SIKKERHETSBØYLE BUET OCEAN XL ALLE TYPER 1
8 1451959 BRYSTBELTE SELE FLEXI OCEAN 3 REMMER 1
9 1470081 BRYSTBELTE ALLE OCEAN 98-110 CM AQUATEC 1
9 1470082 BEKKENBELTE ALLE OCEAN 98-110 CM AQUATEC 1

10 16597 LÅS ARMLEN PAR OCEAN 1
11 1471116 (Upgrade Aquatec Ocean XL: without backrest, armrest extension (pair) -

weight capacity 150 kg, (from 04/06))
1

12 16379 DRIVHJUL 24 SETT OCEAN 1
13 16616 AMPUTASJONSSTØTTE OCEAN (PASSER HØ/VE) 1
14 16615 LEGGSTØTTE OCEAN (PASSER HØ/VE) 1
15 1535077 SIDESTØTTE OCEAN M.FESTE OCEAN STK 1
16 10230 BEKKEN M LOKK PLAST OCEAN ALLE LAGUNA 1
17 1541289 (Lid for pan Ocean, Ocean VIP, XL) 1

16335 BEKKENHOLDER OCEAN IKKE OCEAN VIP 1
18 16521 TRANSPORTVESKE MED HJUL OCEAN 1
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